
ПРИКАЗ                                                                                                                                        

по МБУ ДО СЮН 

«02» сентября  2019г.                                                                       № 80 

«Об утверждении  педагогической нагрузки  

и оплате труда работников на 2019-2020 уч.г.  

согласно квалификационных характеристик» 

 

В связи с началом нового 2019-2020 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить тарификационный список педагогических работников на 

2019-2020 уч.г. (Приложение №1) 

2. Утвердить количественный состав групп дополнительного образования 

СЮН на 2019-2020 уч.г.: 

 
№ 

п/

п 

Ф.И.О. 

педагога 

Наименование 

творческого 

объединения  

 

Педагоги

ческая 

нагрузка 

Группы  Год 

обуче

ния 

Кол-во 

обучаю

щихся 

1 Леонтьева 

Татьяна 

Дмитриевна 

«Мудрый совёнок» 

(«Занимательное 

природоведение») 

2 1-з-л 1 8 

Итого:  2 1  8 

2 Волкова 

Светлана 

Сергеевна 

«Мудрый совёнок» 

(Тв.мастерская 

«Краски природы») 

4 1-к-в 1 8 

Итого:  4 1  8 

3 Лисова Ирина 

Васильевна 

«Мудрый совёнок» 

(«Любознайка», 

«Экологический 

букварь») 

6 

(в т.ч.: 3) 

(в т.ч.: 3) 

 

1-л-л 

1-э-л 

 

1 

1 

 

8 

8 

«Азбука природы» 4 

4 

4 

1-а-л 

2-а-л 

3-а-л 

1 

1 

1 

12 

13 

11 

Экологический театр 

"Непоседы" 

2 1-н-л 1 14 

Итого:  20 6  66 

4 Ракитина 

Марина 

Ивановна 

«Времена года» 4 

4 

1-в-р 

2-в-р 

1 

1 

10 

10 

«Занимательная 

химия» 

2 

2 

1-х-р 

2-х-р 

1 

1 

8 

8 

«Зелёные ладошки» 2 

2 

2 

2 

1-з-р 

2-з-р 

3-з-р 

4-з-р 

1 

1 

1 

1 

8 

12 

9 

10 

Итого:  20 8  75 



5 Чернышова 

Маргарита 

Васильевна 

«Здоровье человека и 

окружающая среда»  

2 1-з-ч 1 12 

«Природа – наш дом» 4 

4 

4 

4 

1-п-ч 

2-п-ч 

3-п-ч 

4-п-ч 

1 

1 

1 

1 

11 

14 

12 

11 

Экологический театр 

«Голоса Земли» 

4 1-г-ч 

 

1 10 

Итого:  22 6  70 

6 Соколова 

Ирина  

Николаевна 

Клуб «Малая Родина» 2 

2 

2 

1-м-с 

2-м-с 

3-м-с 

1 

1 

1 

11 

10 

9 

«Природа и 

творчество» 

4 

4 

4 

1-п-с 

2-п-с 

3-п-с 

1 

1 

1 

9 

11 

10 

«Творческая 

мастерская» 

2 

2 

2 

1-т-с 

2-т-с 

3-т-с 

1 

1 

1 

12 

12 

9 

Итого:  24 9  93 

7 Толстикова 

Галина 

Николаевна 

«Пчёлка» 4 

2 

2 

1-п-т 

2-п-т 

3-п-т 

1 

1 

1 

13 

8 

8 

«Тошка» 4 

6 

2 

1-т-т 

2-т-т 

3-т-т 

1 

2 

1 

10 

10 

10 

Экологический театр 

«Лукоморье» 

4 1-л-т 1 14 

Итого:  24 7  73 

8 Москвичева 

Светлана 

Петровна 

Школьное лесничество 

«Росток» 

2 

2 

1-ш-м 

2-ш-м 

1 

1 

14 

14 

Итого:  4 2  28 

9 Палий  

Ирина 

Викторовна 

«Юннаточка-

хозяюшка» 

2 

2 

2 

2 

1-ю-п 

2-ю-п 

3-ю-п 

4-ю-п 

1 

1 

1 

1 

14 

14 

14 

14 

Итого:  8 4  56 

10 Пенькова 

Ольга 

Анатольевна 

«Эколабиринт» 2 

2 

1-э-п 

2-э-п 

1 

1 

11 

12 

Итого:  4 2  23 

 ИТОГО: 20 132 46  500 

 

 

И.о.директора  СЮН __________ Е.В.Якшина 

 

 



 

ПРИКАЗ                                                                                                                                        

по МБУ ДО СЮН 

«01» октября 2019г.                                                                       № 99 

 

«Об утверждении  педагогической нагрузки  

и оплате труда работников на 2019-2020 уч.г.  

согласно квалификационных характеристик» 

 

В связи с началом нового 2019-2020 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить тарификационный список педагогических работников на 

2019-2020 уч.г. (Приложение №1) 

2. Утвердить количественный состав групп дополнительного образования 

СЮН на 2019-2020 уч.г.: 

 
№ 

п/

п 

Ф.И.О. 

педагога 

Наименование 

творческого 

объединения  

 

Педагоги

ческая 

нагрузка 

Группы  Год 

обуче

ния 

Кол-во 

обучаю

щихся 

1 Лисова  

Ирина 

Васильевна 

Экологический театр 

"Непоседы" 

2 2-н-л 1 10 

2 Ракитина 

Марина 

Ивановна 

«Зелёные ладошки» 2 

 

5-з-р 

 

1 

 

8 

 ИТОГО:  4 2  18 

 

 

Директор  СЮН __________ М.А.Шибина 

 


